
JZFCG-G2018071号许昌市城乡一体化示范区数字化城市管理中心智慧平台建设项目

评标报告
一、项目概况
   （一）项目名称：许昌市城乡一体化示范区数字化城市管理中心

智慧平台建设项目

（二）项目编号：JZFCG-G2018071号
（三）招标公告发布日期：2018年9 月4 日
（四）变更公告发布日期：无
（五）开标日期：2018年10月10 日 9:30 时
（六）采购方式： 公开招标
（七）最高限价： 1269966.27元。
（八）评标办法：综合评分法
（九）资格审查方式：资格后审 

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

 二、开标记录及投标报价

	序号
	投标人
	投标报价（元）
	交付日期

	1
	许昌市恒鋆装饰设计工程有限公司
	1248921.58
	120日历天

	2
	许昌市花都装饰工程有限公司
	1265580.14
	120日历天

	3
	河南昌深装饰有限公司
	1255228.40
	120日历天


三、资格审查情况
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	许昌市恒鋆装饰设计工程有限公司

	2
	许昌市花都装饰工程有限公司

	3
	河南昌深装饰有限公司


四、评审情况
（一）符合性审查
通过资格审查的投标人均通过符合性审查或
	未通过符合性审查的投标人

	序号
	投标人名称
	未通过原因
	招标文件相应条款

	1
	无
	
	


综合比较与评价

	许昌市恒鋆装饰设计工程有限公司

	评审
因素
	商务部分（46分）
	技术部分（34分）
	投标

报价
（20分）
	合计
100分

	
	企业综合

实力
（23分）
	项目负责人实力（18分）
	服务承诺

（5分）
	对招标文件的响应程度
（30分）
	投标文件
规范程度
（4分）
	
	

	评委1
	23
	7
	4
	26
	4
	18.89
	82.89

	评委2
	23
	7
	4
	26
	4
	18.89
	82.89

	评委3
	23
	7
	4
	26
	4
	18.89
	82.89

	评委4
	23
	7
	4
	26
	4
	18.89
	82.89

	评委5
	23
	7
	4
	25
	4
	18.89
	81.89

	评审得分：82.69
	排序：
	1
	


	许昌市花都装饰工程有限公司

	评审
因素
	商务部分（46分）
	技术部分（34分）
	投标

报价
（20分）
	合计
100分

	
	企业综合

实力
（23分）
	项目负责人实力（18分）
	服务承诺

（5分）
	对招标文件的响应程度
（30分）
	投标文件
规范程度
（4分）
	
	

	评委1
	8
	0
	4
	25
	4
	18.65
	59.65

	评委2
	8
	0
	4
	25
	4
	18.65
	59.65

	评委3
	8
	0
	4
	26
	4
	18.65
	60.65

	评委4
	8
	0
	4
	25
	4
	18.65
	59.65

	评委5
	8
	0
	4
	27
	4
	18.65
	61.65

	评审得分：60.25
	排序：2


	河南昌深装饰有限公司

	评审
因素
	商务部分（46分）
	技术部分（34分）
	投标

报价
（20分）
	合计
100分

	
	企业综合

实力
（23分）
	项目负责人实力（18分）
	服务承诺

（5分）
	对招标文件的响应程度
（30分）
	投标文件
规范程度
（4分）
	
	

	评委1
	3
	3
	2
	25
	4
	20
	57

	评委2
	3
	3
	2
	25
	4
	20
	57

	评委3
	3
	3
	2
	25
	4
	20
	57

	评委4
	3
	3
	2
	25
	4
	20
	57

	评委5
	3
	3
	2
	26
	4
	20
	58

	评审得分：57.2
	排序：3


备注：投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）

    河南昌深装饰有限公司声明为小型企业，按照招标文件规定，给予6%价格优惠。

投标文件填报业绩名称

许昌市恒鋆装饰设计工程有限公司业绩：许昌市芙蓉湖商务发展有限公司1-5 层装饰及CBD 广告字工程；许昌市魏都区总工会职工之家服务中心改造工程；许昌市建安区国土资源局蒋李集三个乡镇资源所建设

许昌市花都装饰工程有限公司业绩：许昌市数字化城市管理中心装饰装修工程室内大厅、会议室、办公室装饰装修；中国农业银行襄城县支行办公用房装修改造项目室内装修改造

河南昌深装饰有限公司业绩：许昌新浩机电设备有限公司科技研发大楼；河南豪丰机械制造有限公司办公楼装修工程；许昌职业技术学院“一号及三号实训楼室内装饰工程”

评标委员会审查通过的：均通过审查

评标委员会审查未通过的：无

投标文件填报人员职称证书名称

许昌市恒鋆装饰设计工程有限公司，杜文强，贰级建造师，豫241161708783

许昌市花都装饰工程有限公司，郑红霞，贰级建造师，豫241101119847

河南昌深装饰有限公司，蔡新景，贰级建造师，豫241151583136

评标委员会审查通过的：三家均通过审查
评标委员会审查未通过的：无

投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

许昌市恒鋆装饰设计工程有限公司：2015年度、2016年度河南省建筑装饰装修行业先进企业，杜文强2017年度河南省建筑装饰装修行业诚信项目经理；AAA级信用

许昌市花都装饰工程有限公司：未提供奖项

河南昌深装饰有限公司：2016年度河南省建筑装饰装修行业先进企业，蔡新景2016年度河南省建筑装饰装修行业优秀项目经理；

评标委员会审查通过的：均通过审查

评标委员会审查未通过的：无

    五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况
（一）中标候选人（中标人）名称：许昌市恒鋆装饰设计工程有限公司

地址： 许昌市西大办事处南大街南段豫茂北邻1幢南起3楼

项目负责人姓名及证书编号：杜文强，贰级建造师，豫241161708783
联系人：曹宇       联系方式：15893711232
中标金额：1248921.58元

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。无

       七、是否存在评标委员会成员更换：无

    八、  评标委员会主任签字：张同均
评标委员会成员签字：李娜 孔宪丽 马晓艳 李自谦 张同均
2018年10月12日

４

